
Bakım ve Gözetim  
Günlüğü

Yaşlı ve yaşlı yakınlarına sunulan bir hizmet



Stockholm İli Bakım ve Gözetim Günlüğü (Omsorgsdag-
boken) adı altında yeni bir hizmet sunmaya başlamıştır. 
Bu hizmet sayesinde, yaşlı ve yaşlı yakınları, Stockholm 
şehrinin internet sayfasından yaşlıların bakımının nasıl 
yürültüldüğünü takip etme olanağı bulacaktır.  

Bakım ve Gözetim Günlüğü’nün amacı, yaşlı bakımı desteği 
alan kişilerin, haklarında alınan karar ve daha başka güncel 
dökümanları kolayca takip edebilmeleridir. Yaşlı kişilierin onayı 
ile, yakınlarıda bu dökümanlara ulaşabilir. 

Hangi dökümanlar görülebilir? 
Görülebilecek dökümanlar müşteri bilgileri, kararlar, uygulama 
planları ve kartotekslerdir. Ev hizmetlerine hak kazanmış olan-
larda bu hizmetin ne zaman verileceğini bu sayfadan takip edebi-
lirler. Dökümanlar otomatikman Stockholm İli’nin işlem merkezin-
den, Şemsiye-sistem’den (Paraplysystemet) indirilir.

Daha fazla bilgi için 
Stockholm İli’nin internet sayfası www.stockholm.se,’de Bakım 
ve Gözetim Günlüğü hizmetinin nasıl kullanılacağını, hangi bil-
gilerin bu sayfadan edinilebileceğini ve nasıl Bakım ve Gözetim 
Günlüğü’nü ulaşılabileceğini gösteren bir film bulunmaktadır. 



Bakım ve Gözetim Günlüğü’ne giriş yapabilmek için 
ne gerekiyor? 

•	 Bir e-kimliğine sahip olmanız gerekiyor. 

	 Bankanız yada Telia aracılığı ile de bir e-kimliği  
	 edinebilirsiniz. 

•	 Hakınızdaki bilgilerin Bakım ve Gözetim Günlüğü 		
	 sayfasında yayınlanması için onayınızın alınmış 		
	 olması gerekir.

	 Bu, kendi dökümanlarınızı okuyabilmeniz için  
	 gerekmekte dir. Onayınızı, direk Bakım ve Gözetim 	
	 Günlüğü sayfasından yada ayrı bir onay 			 
	 formu aracılığı ile yazılı olarak yapabilirsiniz. 

•	 Yakınlarınızdan birinin dökümanlara ulaşabilmesi 		
	 için gene sizin onayınız gerekmektedir.  
	 Dökümanlara ulaşacak olan kişinin de, adının 		
	 ve kimlik numarasının il işlem merkezine kayde		
	 dilmesi için onayı gerekmektedir. Ayrıca bu kişinin 		
	 de bir e-kimliğe ihtiyacı vardır. 

Onay Formu
Onay formunu  (Samtyckesblankett) www.stockholm.
se sayfasında bulabilirsiniz.  
Onay formunu bağlantıda olduğunuz memur (utförare) 
aracılığı ile de edinebilirsiniz. 
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ÄLDREFÖRVALTNINGEN (Yaşlı Bakım Ve Gözetim Kurumu)
106 64 Stockholm
Tel: 08-508 36 200 Fax: 08-508 36 248

www.stockholm.se

Yaşlılar için alarm santralı 
Stockholm ilinde yaşlıların bakımına ilişkin 
sorularınızı yaşlılar için alarm santralına yöneltebi-
lirsiniz.
Tfn: 08-80 65 65
E-posta: aldredirekt.service@stockholm.se


